中国教育工会电子科技大学中山学院委员会

关于 2021 年教职工羽毛球和乒乓球

比赛结果的通报

各二级学院工会、工会小组：

为丰富教职工业余生活，增进教职工之间的交流、团结、

合作，营造和谐和健康的校园氛围。校工会于 10 月和 11 月分

别举办了 2021 年度教职工羽毛球和乒乓球比赛，比赛取得了

圆满成功，现将比赛结果予以通报。

特此通报。

附件：1、2021 年度教职工羽毛球比赛结果

2、2021 年度教职工乒乓球比赛结果

校 工 会

2021 年 11 月 8 日

2021 年度教职工羽毛球比赛结果

团体比赛

第一名 计算机学院工会队

第二名 电子信息学院工会队

第三名 机关竞技工会队

第四名 管理学院工会队

第五名 后勤保障部工会队

第六名 外国语学院工会队

单项比赛

男子单打
第一名：古兴仰 第二名：孟庆元 第三名：陈 述

第四名：沈志华 第五名：程 东 第六名: 张 刘

女子单打
第一名：刘素芳 第二名：李志莉 第三名：裴延丽

第四名：张展骞 第五名：梁宝兰 第六名: 王 芳

男子双打

第一名：陈尊填/姚正伟 第二名：程 东/何怀文

第三名：张 刘/古兴仰 第四名：易 锋/陈 述

第五名：陈李胜/孟庆元 第六名: 郑著运/陈洁羽

女子双打

第一名：刘素芳/何文华 第二名：陈彩枚/符 宁

第三名：梁少娴/汪少飞 第四名：郝亚茹/陈 洁

第五名：吴衍莉/何伟玲 第六名: 宋 丹/黄惠玲

混合双打

第一名：陈李胜/李志莉 第二名：曹 杰/何文华

第三名：杨奇星/裴延丽 第四名：赵 卿/杨超瑜

第五名：何怀文/张展骞 第六名: 黄振华/陈彩枚

2021 年度教职工乒乓球比赛结果

团体比赛

第一名 计算机学院工会队

第二名 材料与食品学院工会队

第三名 机关竞技工会队

第四名 外国语学院工会队

第五名 经贸学院工会队

第六名 机电工程学院工会队

单项比赛

男子单打
第一名：林 强 第二名：李强成 第三名：李锦安

第四名：吴德强 第五名：孙延一 第六名: 何志红

女子单打
第一名：黎冬媛 第二名：杨丽君 第三名：何文华

第四名：秦佳曦 第五名：刘建庄 第六名：任 敏

男子双打

第一名：李锦安/李强成 第二名：刘永刚/潘子强

第三名：董少葵/罗玉交 第四名：夏侯清/杨中仁

第五名：伍凡光/吴德强 第六名：吴晓志/邱晓明

女子双打

第一名：陈明珠/黄开彦 第二名：宋 丹/黎冬媛

第三名：何伟玲/吴衍莉 第四名：秦佳曦/杨超瑜

第五名：阮影芙/郑健仪 第六名：李瑞芳/黄惠玲

混合双打

第一名：蒋裕平/刘建庄 第二名：罗玉交/陈明珠

第三名：孙延一/吴燕芬 第四名：吴晓志/吴衍莉

第五名：何志红/李志莉 第六名：李悦乔/宋 丹